
Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky / Čistící spreje, odmašťovače

WURTH ČISTIČ BRZD PLUS - Spray 500 ml čistí brzdy, lepené
plochy,... neobsahuje silikon
Kód produktu: 35511

Výrobce: Würth
Použití produktu: Doporučujeme na čištění brzd, na odmaštění dílů
Zkrácená poznámka: Extrémně hořlavý aerosol, dráždí kůži.
Pracovní teplota: -5°C až +40°C
Vlastnosti: Třída hořlavosti "Cl-1"
Materiál produktu: Aerosol
Médium: Chemická báze nafty
Měrná hmotnost: 0,715 g/cm³

Rychlé odpařování a vynikající čisticí výkon. Rychle a účinně odstraňuje saze, maziva, brzdový prach a zbytky olejů. Čištění beze
zbytků. Ventilek pro práci nad hlavou pro aplikace v úhlu 360° Neobsahuje aceton, silikon ani AOX. Upozornění: Nestříkejte na
horké povrchy. Není vhodný pro čištění přilnavých povrchů. Před použitím na pryžové, plastové a lakované díly zkuste přípravek
aplikovat na skrytém místě. Doba použitelnosti od data výroby je 24 měsíců.

https://www.gms-most.cz/wurth


Varianty zboží
Objednací kód
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CIS-12519-WURT500
0,44 kg
ks
95,00 Kč
 Lanškroun:   96,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   47,0Praha - Letňany:   173,0Ostrava:   0


	WURTH ČISTIČ BRZD PLUS - Spray 500 ml čistí brzdy, lepené plochy,... neobsahuje silikon
	Varianty zboží


